お客様 各位

上田信用金庫 ホームページＵＲＬ変更のお知らせ

いつも上田信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび当金庫では、より安全に当金庫のホームぺージをご利用いただくため、

２０２４年４月８日（月）より、当金庫ホームページの常時 SSL化（HTTPS化）を行う

ことといたしました。

 常時 SSL化（HTTPS化）は、インターネット上で通信されるデータを暗号化して送受

信するもので、データの盗聴・なりすまし等の危険性を回避いたします。

本変更にともない、上田信用金庫のホームページアドレスは以下のとおりとなります。

（変更前のアドレス） http://www.ueda-shinkin.jp
（変更後のアドレス） https://www.shinkin.co.jp/ueda/

 今回の変更にともない、「ブックマーク」などに登録していただいている場合は、お手

数をおかけいたしますが４月８日（月）以降、設定の変更をお願いいたします。

なお、４月８日（月）以降に旧ＵＲＬへアクセスした場合も、当面のあいだ新ＵＲＬ

へ転送されます。

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続き

ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

【本件のお問合せ先】

上田信用金庫 事務部 ＴＥＬ ０２６８－２５－３１６２